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Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Lichtgewehr Auflage 11.10.22 Schüler II m (Licht) 

 
 

1 Kleiber, Valentin     Altbayern Feldmoching   73 75   148 Ringe 
2 Loinig, Finn-Luca   Alt-Harthof e.V.    69 63   132 Ringe 

 

 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Lichtgewehr Auflage 11.10.25 Schüler III w (Licht) 

 
 

1 Preis, Julia    Alt-Harthof e.V.    64 62   126 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.20 Schüler I / m 

1 Hegner, Filip   Alt-Harthof e.V.    40,2 45,2   85,4 Ringe 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.21 Schüler I / w 

 
1 Venkatesh, Maya Katarina  FCF.-Abt.Sportschützen  83,9 84,4        168,3 Ringe 
2 Bielmeier, Leonie   Alt-Harthof e.V.     72,0 80,0        152,0 Ringe 
 



 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.30 Jugend m 

 
 
1 Gunkel, Fabian      FCF.-Abt.Sportschützen     86,7 86,7 90,0 91,1  354,5 Ringe 
2 Zimmermann, Daniel     FCF.-Abt.Sportschützen     83,5 89,5 84,6 92,0  349,6 Ringe 
 
 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste – Einzel – Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.42 Junioren II / m 

 
1 Hüllmantel, Gordon      Alt-Harthof e.V.  57,5 56,4 59,7 69,2          242,8 Ringe 
2 Krehan, Florian        Alt-Harthof e.V.  71,2 56,7 66,8 40,2          234,9 Ringe 
 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.41 Junioren I / w 

 

1 Jonk, Marie       FCF.-Abt.Sportschützen   87,3 91,8 91,9 88,6   359,6 Ringe 
 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.10 Herren I 

 
 

1 Muschler, Luis   Altbayern Feldmoching     96,5 95,8 96,7 97,2       386,2 Ringe 
2 Böhm, Lukas   Eintracht Garching     93,4 96,9 98,4 93,7       382,4 Ringe 
3 Brunner, Andreas  ESV Freimann         96,2 95,2 92,5 98,2       382,1 Ringe 
 
4 Hammerschick, Klaus  Altbayern Feldmoching     93,1 97,3 94,5 96,3       381,2 Ringe 
5 Bielmeier, Maximilian  Alt-Harthof e.V.      93,1 95,2 95,8 87,3       371,4 Ringe 
6 Rathinakumar, Sridhar  SC Schwarz/Gelb      87,8 89,2 93,9 86,6       357,5 Ringe 
7 Pleynert, Christoph  Hubertus Lustheim      90,3 88,2 84,7 93,1       356,3 Ringe 
8 Hoffmann, Maximilian  Altbayern Feldmoching     83,0 85,5 89,7 93,5       351,7 Ringe 
9 Inmann, Maximilian  Alt-Harthof e.V.      85,7 86,6 77,8 81,6       331,7 Ringe 



                                                             
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.12 Herren II - III 

 
 

1 Kleiber, Robert   Altbayern Feldmoching     93,8 98,0 98,9 99,6       390,3 Ringe 
2 Raith, Thomas   ESV Freimann      95,6 90,3 90,1 89,2       365,2 Ringe 
3 Grimm, Bernd   Alt-Harthof e.V.      74,9 84,6 81,7 83,2       324,4 Ringe 
 
4 Fodor, Csaba   Hubertus Lustheim      80,9 75,3 87,8 76,5       320,5 Ringe 
5 Ertl, Thomas   Altbayern Feldmoching     74,4 85,7 80,4 79,9       320,4 Ringe 
6 Gunkel, Bastian   FCF.-Abt.Sportschützen     81,8 78,0 79,5 78,0       317,3 Ringe 
7 Bielmeier, Michael  Alt-Harthof e.V.      79,1 84,3 70,0 71,4          304,8 Ringe 
8 Kish, Daniel   Schwaigerschützen     76,6 76,9 79,7 69,7       302,9 Ringe 

 
 
 
 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.10 Herren I + II 

 
 

1. Altbayern Feldmoching            1.157,7 Ringe 
 
Hammerschick Klaus      93,1 97,3 94,5 96,3   381,2 Ringe 
Kleiber Robert       93,8 98,0 98,9 99,6   390,3 Ringe 
Muschler Luis       96,5 95,8 96,7 97,2   386,2 Ringe 
 
 

2. Alt-Harthof e.V.               1.000,6 Ringe 
 
Grimm Bernd       74,9 84,6 81,7 83,2   324,4 Ringe 
Bielmeier Michael      79,1 84,3 70,0 71,4   304,8 Ringe 
Bielmeier Maximilian      93,1 95,2 95,8 87,3   371,4 Ringe 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                        
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.11 Damen I 

 
 

1 Preis, Bianca    Alt-Harthof e.V.       101,5 100,1 100,3 97,4 399,3 Ringe 
2 Arulpaulraj, Arthi Philo  SC Schwarz/Gelb          95,4 98,6 100,8 99,1 393,9 Ringe 
3 Hittinger, Eva    Altbayern Feldmoching 92,7 94,2 99,0 94,0 379,9 Ringe 
 
4 Faltl, Katharina Magda...  Schwaigerschützen          83,0 90,6 83,1 87,2 343,9 Ringe 
5 Gujo, Yvonne    Schwaigerschützen          76,6 78,1 78,6 73,3 306,6 Ringe 
 
 
 
                                                             
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.13 Damen II 

 
1 Wagner, Claudia      Hubertus Lustheim            94,0 98,0 96,7 99,1    387,8 Ringe 
2 Kade, Nancy       Eintracht Garching        97,6 98,4 96,4 89,5    381,9 Ringe 
3 Jonk, Katrin       FCF.-Abt.Sportschützen   82,9 90,2 89,4 90,8    353,3 Ringe 
 
na Reitzenstein, Dr. Denise Schwaigerschützen   0,0 0,0 0,0 0,0         0,0 Ringe 

 

 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.14 Herren IV 

 
1 Gruber, Manfred  Altbayern Feldmoching  100,2 97,4 102,4 100,8      400,8 Ringe 
2 Brunner, Manfred  ESV Freimann    87,2 94,1 91,7 92,7         365,7 Ringe 
3 Sauerwald, Frank  Altbayern Feldmoching   95,2 89,1 84,8 91,2         360,3 Ringe 
 
4 Gruber, Martin   Altbayern Feldmoching       80,4 84,2 85,2 87,4         337,2 Ringe 
 
 



                                                              
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 1.10.14 Herren III 

 

1. Altbayern Feldmoching            1.098,3 Ringe 
 
Gruber Manfred      100,2 97,4 102,4 100,8   400,8 Ringe 
Gruber Martin         80,4 84,2 85,2 87,4   337,2 Ringe 
Sauerwald Frank        95,2 89,1 84,8 91,2   360,3 Ringe 

 

 
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr 10m Mix Team 1.12.10 Mix Team Damen/Herren 

1. SC Schwarz/Gelb         784,0 Ringe 
 
Arulpaulraj Arthi Philo    101,4 102,9 97,6 102,4   404,3 Ringe 
Rathinakumar Sridhar       89,3 96,3 97,4 96,7   379,7 Ringe 
 

2. Eintracht Garching         769,0 Ringe 
 
Böhm Lukas        99,7 94,1 98,6 95,7   388,1 Ringe 
Kade Nancy        93,6 96,8 94,5 96,0   380,9 Ringe 
 

3. Altbayern Feldmoching        762,4 Ringe 
 
Muschler Luis        98,5 98,1 98,4 99,1  394,1 Ringe 
Hittinger Eva        85,7 96,8 92,3 93,5   368,3 Ringe 

 

 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren I / m 

 

1 Bischof, Michael   SC Schwarz/Gelb   98,6 96,9 100,0   295,5 Ringe 
2 Zimmermann, Bernhard  SC Schwarz/Gelb   92,5 96,0 97,1    285,6 Ringe 
3 Wiedensee, René   Eintracht Garching  91,2 93,1 94,6    278,9 Ringe 
 
4 Kish, Daniel    Schwaigerschützen   95,9 90,1 88,5    274,5 Ringe 
 

 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.72 Senioren II / m 

 

1 Niepmann, Dirk    Hubertus Lustheim  97,9 100,1 103,4  301,4 Ringe 
2 Eggl, Robert    ESV Freimann   94,3 88,4 88,0     270,7 Ringe 
 
 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.71 Senioren I –II / w 

 

1 Ostwald, Birgit    SC Schwarz/Gelb         102,3 101,6 102,8   306,7 Ringe 
2 Buttlinger, Ursula   Eintracht Garching         98,3 99,4 98,6     296,3 Ringe 
                                                              
 

Schützengau München Nord 
Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 

Luftgewehr Auflage 1.11.70 Senioren I + II 
 
 

1. SC Schwarz/Gelb               887,8 Ringe 
 
Bischof Michael      98,6 96,9 100,0   295,5 Ringe 
Ostwald Birgit                 102,3 101,6 102,8   306,7 Ringe 
Zimmermann Bernhard     92,5 96,0 97,1    285,6 Ringe 
                                                                            
  

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren III / m 

 

1 Krieger, Alois    SC Schwarz/Gelb   96,1 96,8 95,5     288,4 Ringe 
2 Mühlbauer, Franz   Alt-Harthof e.V.   72,4 77,2 76,0    225,6 Ringe 
 
na Brosig, Rainer    Eintracht Garching      0,0 0,0 0,0          0,0 Ringe 
 
 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.76 Senioren IV / m 

 
1 Köhler, Arno   Hubertus Lustheim   97,9 99,4 96,8     294,1 Ringe 
2 Berger, Peter   Alt-Harthof e.V.    87,8 84,8 88,0     260,6 Ringe 
3 Schader, Johann  ESV Freimann    84,8 75,4 74,7     234,9 Ringe 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.78 Senioren V / m 

 
 

1 Schulz, Alfred   Schwaigerschützen         104,2 103,3 102,1    309,6 Ringe 
2 Lederer, Max   Hubertus Lustheim            98,3 98,3 95,9    292,5 Ringe 
3 Sulic, Josip   Alt-Harthof e.V.              86,5 88,3 86,2    261,0 Ringe 
 
na Staron, Franz   Eintracht Garching   0,0 0,0 0,0     0,0 Ringe 
 
                                                             
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.80 Senioren VI / m 

 
 

1 Lock, Oskar   Schwaigerschützen   99,1 99,7 97,8     296,6 Ringe 
2 Wagner, Helmut   Hubertus Lustheim   91,4 90,0 92,3     273,7 Ringe 
                                                              
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.75 Senioren III – V / w 

 

1 Wagner, Hildegard   Hubertus Lustheim  99,9 102,8 102,8  305,5 Ringe 
2 Schmidbauer, Annemarie  Eintracht Garching  99,5 102,6 100,2  302,3 Ringe 
3 Pleynert, Gerlinde   Hubertus Lustheim  96,2 100,7 96,2   293,1 Ringe 
 
 
 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren IV 

 
 

1. Hubertus Lustheim             892,7 Ringe 
 
Wagner Hildegard      99,9 102,8 102,8   305,5 Ringe 
Köhler Arno        97,9 99,4 96,8    294,1 Ringe 
Pleynert Gerlinde      96,2 100,7 96,2   293,1 Ringe 
 
 

2. Alt-Harthof e.V.              747,2 Ringe 
 
Berger Peter       87,8 84,8 88,0    260,6 Ringe 
Mühlbauer Franz      72,4 77,2 76,0    225,6 Ringe 
Sulic Josip       86,5 88,3 86,2    261,0 Ringe 

 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.42 Junioren II m 

 
 

1 Clynch, Philip   Schwaigerschützen   82 83 80 83                328 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.43 Junioren II / w 

 

1 Shenkevych, Mariia  Alt-Harthof e.V.    68 74 80 77    299 Ringe 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.10 Herren I  

 
 

1 Uhl, Florian   Hubertus Feldmoching   72 82 78 86    318 Ringe 
2 Ostwald, Andreas  SC Schwarz/Gelb    78 82 79 75    314 Ringe 
3 Heller, Tobias   Eintracht Garching   79 72 78 83    312 Ringe 



 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.11 Damen I – III 

 
 

1 Jouaux, Fanny   Schwaigerschützen   93 91 85 88    357 Ringe 
2 Reger, Bettina   Hubertus Feldmoching   83 87 89 80    339 Ringe 
3 Aumüller, Anna   Altbayern Feldmoching   79 79 81 70    309 Ringe 
 
4 Aumüller, Verena   Altbayern Feldmoching   61 72 76 76    285 Ringe 
5 Nagy, Gisela   Alt-Harthof e.V.    69 73 69 73    284 Ringe 
6 Hammerschick, Sandra  Altbayern Feldmoching   75 75 62 66    278 Ringe 
7 Nagy, Maya   Alt-Harthof e.V.    67 70 75 61    273 Ringe 
 

 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.12 Herren II  

 
 
1 Kertez, Robert   Alt-Harthof e.V.    84 84 90 87   345 Ringe 
2 Vohburger, Stefan  Hubertus Lustheim   78 86 89 90    343 Ringe 
3 Kapfer, Thomas   Schwaigerschützen   91 81 78 78    328 Ringe 
 
4 Schmid, Florian   SC Schwarz/Gelb    67 68 80 78    293 Ringe 
5 Weidhofer, Christian  Alt-Harthof e.V.    69 66 74 70    279 Ringe 
 
 
 

 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.11 Damen I + II 

 
 
1. Altbayern Feldmoching        872 Ringe 
 
Aumüller Anna        79 79 81 70   309 Ringe 
Aumüller Verena       61 72 76 76   285 Ringe 
Hammerschick Sandra       75 75 62 66   278 Ringe 

 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.14 Herren III - IV 

 
1 Kreft, Karl-Heinz  Schwaigerschützen   88 88 91 91    358 Ringe 
2 Wiedemann, Christian  Schwaigerschützen   92 86 85 90    353 Ringe 
3 Ostwald, Frank   SC Schwarz/Gelb    88 91 86 88    353 Ringe 
 
4 Hild, Gerhard   Schwaigerschützen   85 86 89 90    350 Ringe 
5 Muschler, Thomas  Altbayern Feldmoching   70 81 83 68    302 Ringe 
6 Krehan, Bernhard  Alt-Harthof e.V.    69 77 77 67    290 Ringe 
 
na Schmid, Manfred  Schwaigerschützen      0 0 0 0        0 Ringe 
na Steinke, Sven   Alt-Harthof e.V.       0 0 0 0        0 Ringe                                           
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 2.10.14 Herren III 

 
 

1. Schwaigerschützen               1.061 Ringe 
 
Wiedemann Christian       92 86 85 90   353 Ringe 
Hild Gerhard         85 86 89 90   350 Ringe 
Kreft Karl-Heinz        88 88 91 91   358 Ringe 
 
 
 
 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 10m Mix Team 2.12.10 Mix Team Damen/Herren 

 
 
 

1. Schwaigerschützen          704 Ringe 
 
Kreft Karl-Heinz       91 85 93 87   356 Ringe 
Jouaux Fanny        89 85 88 86   348 Ringe 
 

2. SC Schwarz/Gelb          677 Ringe 
 
Ostwald Birgit        80 74 83 80   317 Ringe 
Ostwald Frank        90 90 90 90   360 Ringe 
 

3. Hubertus Feldmoching         667 Ringe 
 
Reger Bettina        89 82 85 82   338 Ringe 
Uhl Florian        82 83 82 82   329 Ringe 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 5-schuessig G.16.10 Herren I 

 
1 Ostwald, Frank     SC Schwarz/Gelb   4 2 2 3 4 3    18 Treffer 
2 Bielmeier, Maximilian   Alt-Harthof e.V.   2 1 2 1 1 3    10 Treffer 
3 Ostwald, Andreas   SC Schwarz/Gelb   2 2 1 2 2 0     9 Treffer 
 
4 Krehan, Bernhard    Alt-Harthof e.V.   1 1 1 0 1 3     7 Treffer 
5 Kertez, Robert    Alt-Harthof e.V.   1 2 2 0 1 1     7 Treffer 
6 Bielmeier, Michael   Alt-Harthof e.V.   1 1 0 1 1 2     6 Treffer 
7 Weidhofer, Christian   Alt-Harthof e.V.   1 0 0 0 0 2     3 Treffer 
8 Regauer, Petra    Alt-Harthof e.V.   0 0 0 0 1 1     2 Treffer 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole 5-schuessig G.16.10 Herren 

 
1. Alt-Harthof e.V. 1              19 Treffer 
 

Regauer Petra        0 0 0 0 1 1           2 Treffer 
Krehan Bernhard        1 1 1 0 1 3           7 Treffer 
Bielmeier Maximilian       2 1 2 1 1 3        10 Treffer 

 
2. Alt-Harthof e.V. 2           16 Treffer 
 
Bielmeier Michael       1 1 0 1 1 2          6 Treffer 
Kertez Robert        1 2 2 0 1 1          7 Treffer 
Weidhofer Christian       1 0 0 0 0 2          3 Treffer 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Mehrkampf 2.17.10 Herren I 

 
1 Ostwald, Frank    SC Schwarz/Gelb   90 84 83 80    337 Ringe 
2 Ostwald, Birgit    SC Schwarz/Gelb   76 81 76 62    295 Ringe 
3 Ostwald, Andreas   SC Schwarz/Gelb   65 68 76 76    285 Ringe 

 



 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Mehrkampf 2.17.10 Herren I 

 
1. SC Schwarz/Gelb          917 Ringe 
 
Ostwald Birgit       76 81 76 62    295 Ringe 
Ostwald Frank       90 84 83 80    337 Ringe 
Ostwald Andreas      65 68 76 76    285 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Standard 2.18.10 Herren I 

 
 

1 Ostwald, Andreas  SC Schwarz/Gelb   81 71 69 76   297 Ringe 

 
 
 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Auflage 2.11.70 Senioren I - II/ m 

 
 

1 Karner, Stefan  Altbayern Feldmoching   97,4 99,0 97,0       293,4 Ringe 
2 Pleynert, Stefan   Hubertus Lustheim   95,2 98,2 94,6       288,0 Ringe 
3 Gruber, Martin   Altbayern Feldmoching   94,1 99,2 88,9       282,2 Ringe 
 
4 Hegner, Christian  Alt-Harthof e.V.    86,6 88,6 88,6       263,8 Ringe 
 
 
 
 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren III - V/ m 

 
1 Preis, Helmut   Alt-Harthof e.V.    93,8 96,0 95,5     285,3 Ringe 
2 Klug, Arno   ESV Freimann    88,7 96,7 89,5     274,9 Ringe 
3 Weber, Dieter Otto  ESV Freimann    89,5 90,7 89,5     269,7 Ringe 
 

 

 



 
 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Auflage 2.11.77 Senioren IV/ w 

 
 

 
1 Schittenhelm, Gabriele  Alt-Harthof e.V.   84,1 84,4 72,9     241,4 Ringe 
2 Regauer, Petra    Alt-Harthof e.V.   75,1 76,2 79,8       231,1 Ringe 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren III – V 

 
 

1. Alt-Harthof e.V.                  757,8 Ringe 
 
Schittenhelm Gabriele      84,1 84,4 72,9   241,4 Ringe 
Regauer Petra       75,1 76,2 79,8   231,1 Ringe 
Preis Helmut       93,8 96,0 95,5   285,3 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Freie Pistole KK 2.20.14 Herren III 

 
1 Bruckmoser, Andreas  ESV Freimann   75 78 76 75 78 76   458 Ringe 
2 Ostwald, Frank   ESV Freimann   75 71 81 75 71 81   454 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.10 Herren I 

 
1 Brunner, Thomas  ESV Freimann   86 89 97 80 86 94   532 Ringe 
 
 
 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.11 Damen I 

 
1 Kamposioris, Nadine  FSG Milbertshofen e.V.  88 78 72 85 77 72   472 Ringe 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.14 Herren III 

 
1 Ostwald, Frank   ESV Freimann        79 86 93 84 87 93  522 Ringe 
2 Fellner, Rainer   Schwabinger Schützenges. 92 86 84 91 84 77  514 Ringe 
3 Forstmaier, Andreas  Schwabinger Schützenges. 87 82 75 90 85 77  496 Ringe 
 
4 Bruckmoser, Andreas  ESV Freimann        81 71 64 76 71 61  424 Ringe 
Q Baier, Peter   FSG Milbertshofen e.V.       88 82 76 90 85 77  498 Ringe 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.15 Damen III 

 
1 Nerb, Hannelore   FSG Milbertshofen e.V.       85 69 60 85 68 63  430 Ringe 
 

 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.16 Herren IV 

 
1 Westhoff, Thomas  ESV Freimann         78 85 89 77 81 92  502 Ringe 
2 Hofmann, Gerhard  FSG Milbertshofen e.V.        90 78 74 89 80 75  486 Ringe 
3 Vogel, Thomas   Freimanner Feuerschützen   77 65 58 83 72 65  420 Ringe 
 
4 Brunner, Manfred  ESV Freimann         78 69 63 80 69 59  418 Ringe 
5 Brunner, Otto   ESV Freimann         87 68 61 81 61 54  412 Ringe 
 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
KK-Sportpistole 2.40.14 Herren III, IV 

 
1. ESV Freimann              1.448 Ringe 
 
Westhoff Thomas      78 85 89 77 81 92    502 Ringe 
Bruckmoser Andreas      81 71 64 76 71 61    424 Ringe 
Ostwald Frank       79 86 93 84 87 93    522 Ringe 
 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
KK - Gewehr Auflage 1.41.70 Senioren I / m 

 
 
1 Ostwald, Frank   SC Schwarz/Gelb    92 93 89   274 Ringe 
2 Bruckmoser, Andreas  ESV Freimann    87 83 88   258 Ringe 
 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
GK-Zentralfeuerpistole 2.45.14 Herren III – IV 

 
 

1 Hofmann, Gerhard  FSG Milbertshofen e.V.   78 73 65 90 76 68  450 Ringe 
2 Ostwald, Frank   ESV Freimann    82 68 58 77 66 51  402 Ringe 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
9mm Pistole 2.53.10 Herren I 

 

1 Dutkowski, Gregor Markus  Die Neuner    78 85 81 87  331 Ringe 
2 Murmann, Dominik   FSG Milbertshofen e.V.  77 76 77 83  313 Ringe 
3 Pfersdorf, Philipp Kerem  Die Neuner    73 64 80 87  304 Ringe 
 
4 Kamposioris, Nadine   FSG Milbertshofen e.V.  70 67 75 89  301 Ringe 
5 Eras, Leopold Luca   FSG Milbertshofen e.V.  65 76 88 68  297 Ringe 
6 Eras, Alexander    FSG Milbertshofen e.V.  44 44 52 52  192 Ringe 
 
na Miller, Florian    FSG Milbertshofen e.V.  0 0 0 0         0 Ringe  
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
9mm Pistole 2.53.12 Herren II 

 
1 Rauch, Michael   Die Neuner     64 72 85 86  307 Ringe 
2 Choi, Christoph   FSG Milbertshofen e.V.   68 86 39 53  246 Ringe 
3 Pfersdorf, Peter   Die Neuner     65 53 78 36  232 Ringe 
 

 



 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
9mm Pistole 2.53.14 Herren III 

 
1 Prem, Regina   FSG Milbertshofen e.V.   88 90 83 87  348 Ringe 
2 Münzenhofer, Franz  FSG Milbertshofen e.V.   65 60 53 82  260 Ringe 
3 Dutkowski, Gregor  Die Neuner     43 64 66 64  237 Ringe 
 
4 Wicher, Kai-Uwe   FSG Milbertshofen e.V.   73 71 26 52  222 Ringe 
Q Baier, Peter   FSG Milbertshofen e.V.   75 40 61 61  237 Ringe 
 

 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
9mm Pistole 2.53.16 Herren IV 

 
1 Polz, Christian   GKSiB     83 84 82 91  340 Ringe 
2 Nerb, Hermann   FSG Milbertshofen e.V.   89 75 86 77  327 Ringe 
3 Vogel, Thomas   Freimanner Feuerschützen  72 79 91 78  320 Ringe 
 
4 Weinberger, Rudolf  FSG Milbertshofen e.V.   71 64 78 89  302 Ringe 
5 Nerb, Hannelore   FSG Milbertshofen e.V.   65 59 59 79  262 Ringe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
9mm Pistole 2.53.10 Herren + Damen 

 
1. FSG Milbertshofen e.V. 2        977 Ringe 
 
Nerb Hermann         89 75 86 77  327 Ringe 
Prem Regina         88 90 83 87  348 Ringe 
Weinberger Rudolf        71 64 78 89  302 Ringe 
 

2. Die Neuner           875 Ringe 
 
Rauch Michael         64 72 85 86  307 Ringe 
Dutkowski Gregor Markus       78 85 81 87  331 Ringe 
Dutkowski Gregor        43 64 66 64  237 Ringe 
 

3. FSG Milbertshofen e.V. 3        858 Ringe 
 
Münzenhofer Franz        65 60 53 82  260 Ringe 
Eras Leopold Luca        65 76 88 68  297 Ringe 
Kamposioris Nadine        70 67 75 89  301 Ringe 
 

4. FSG Milbertshofen e.V. 4        767 Ringe 
 
Eras Alexander        44 44 52 52  192 Ringe 
Murmann Dominik        77 76 77 83  313 Ringe 
Nerb Hannelore        65 59 59 79  262 Ringe 
 

5. FSG Milbertshofen e.V. 1        705 Ringe 
 
Choi Christoph         68 86 39 53  246 Ringe 
Wicher Kai-Uwe        73 71 26 52  222 Ringe 
Q Baier Peter         75 40 61 61  237 Ringe 

 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
 Revolver 357mag 2.55.10 Herren I 

 
1 Dutkowski, Gregor Markus  Die Neuner    87 83 90 73  333 Ringe 
2 Eras, Manuel    FSG Milbertshofen e.V.  85 86 82 78  331 Ringe 
3 Murmann, Dominik   FSG Milbertshofen e.V.  77 84 81 79  321 Ringe 
 
 
 
 



 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 357mag 2.55.14 Herren III 

 
1 Prem, Regina   FSG Milbertshofen e.V.   88 89 92 93  362 Ringe 
2 Münzenhofer, Franz  FSG Milbertshofen e.V.   59 59 74 81  273 Ringe 
3 Dutkowski, Gregor  Die Neuner     20 23 47 51  141 Ringe 
 
4 Wicher, Kai-Uwe   FSG Milbertshofen e.V.   10 4 51 54  119 Ringe 
Q Baier, Peter   FSG Milbertshofen e.V.   92 64 81 81  318 Ringe 
 
 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 357mag 2.55.16 Herren IV 

 
1 Polz, Christian   GKSiB     81 82 85 91  339 Ringe 
2 Nerb, Hermann   FSG Milbertshofen e.V.   83 82 79 94  338 Ringe 
3 Nerb, Hannelore   FSG Milbertshofen e.V.   52 73 84 81  290 Ringe 

 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 357mag 2.55.10 Herren + Damen 

 
1. FSG Milbertshofen e.V. 1              1.021 Ringe 
 
Nerb Hermann        83 82 79 94   338 Ringe 
Murmann Dominik       77 84 81 79   321 Ringe 
Prem Regina        88 89 92 93   362 Ringe 
 
 

2. FSG Milbertshofen e.V. 2                 894 Ringe 
 
Nerb Hannelore       52 73 84 81   290 Ringe 
Eras Manuel        85 86 82 78   331 Ringe 
Münzenhofer Franz       59 59 74 81   273 Ringe 
 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 44mag 2.58.12 Herren II 

 
1 Ritt, Adrian   FSG Milbertshofen e.V.   76 79 85 63  303 Ringe 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 44mag 2.58.14 Herren III 

 
1 Prem, Regina   FSG Milbertshofen e.V.   85 89 67 85  326 Ringe 
2 Münzenhofer, Franz  FSG Milbertshofen e.V.   47 40 81 80  248 Ringe 
 
Q Baier, Peter   FSG Milbertshofen e.V.   91 58 41 41  231 Ringe 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 44mag 2.58.16 Herren IV 

 
1 Nerb, Hermann   FSG Milbertshofen e.V.   83 80 81 89  333 Ringe 
2 Nerb, Hannelore   FSG Milbertshofen e.V.   72 77 89 91  329 Ringe 

 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Revolver 44mag 2.58.10 Herren + Damen 

 

1. FSG Milbertshofen e.V.         962 Ringe 
 
Ritt Adrian         76 79 85 63     303 Ringe 
Nerb Hermann         83 80 81 89     333 Ringe 
Prem Regina         85 89 67 85     326 Ringe 
 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Pistole 45 2.59.10 Herren I 

 
1 Kamposioris, Nadine   FSG Milbertshofen e.V.  67 64 77 64  272 Ringe 
 
na Dutkowski, Gregor Markus  Die Neuner    0 0 0 0       0 Ringe 
na Pfersdorf, Philipp Kerem  Die Neuner    0 0 0 0       0 Ringe 



 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Pistole 45 2.59.12 Herren II 

 
1 Rauch, Michael    Die Neuner    58 66 74 55  253 Ringe 
 
na Pfersdorf, Peter    Die Neuner    0 0 0 0       0 Ringe 
 
 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Pistole 45 2.59.14 Herren III 

 
1 Prem, Regina   FSG Milbertshofen e.V.   91 87 87 88  353 Ringe 
2 Münzenhofer, Franz  FSG Milbertshofen e.V.   60 69 85 76  290 Ringe 
 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Pistole 45 2.59.16 Herren IV 

 

1 Nerb, Hermann   FSG Milbertshofen e.V.   88 78 83 85  334 Ringe 
2 Weinberger, Rudolf  FSG Milbertshofen e.V.   79 76 91 85  331 Ringe 
3 Nerb, Hannelore   FSG Milbertshofen e.V.   54 50 45 70  219 Ringe 
 
 

 
Schützengau München Nord 

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2025 
Pistole 45 2.59.10 Herren + Damen 

 
1. FSG Milbertshofen e.V. 1        977 Ringe 
 
Münzenhofer Franz        60 69 85 76     290 Ringe 
Nerb Hermann         88 78 83 85     334 Ringe 
Prem Regina         91 87 87 88     353 Ringe 
 

2. FSG Milbertshofen e.V. 2        822 Ringe 
 
Kamposioris Nadine        67 64 77 64     272 Ringe 
Nerb Hannelore        54 50 45 70     219 Ringe 
Weinberger Rudolf        79 76 91 85     331 Ringe 
 
 
 
 



 
 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
BSSB GK-Kombi B.21.10 Herren I 

 
 

1 Polz, Christian    GKSiB    35 29 34 31  129 Ringe 
2 Nerb, Hermann    FSG Milbertshofen e.V.  29 24 31 18  102 Ringe 
3 Nerb, Hannelore    FSG Milbertshofen e.V.  29 17 17 17    80 Ringe 
 
4 Forstmaier, Andreas   Schwabinger Schützenges. 28 14 25 13    80 Ringe 
5 Brehm, Harald    GKSiB      21 9 25 17    72 Ringe 
 
 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Unterhebel „B“ BSSB B.13.10 Herren I 

1 Ostwald, Frank   SC Schwarz/Gelb    15 36 30 30  111 Ringe 
 
Q Polz, Christian   GKSiB     25 26 24 25  100 Ringe 
Q Baier, Peter   FSG Milbertshofen e.V.   21 22 25 20    88 Ringe 
Q Brehm, Harald   GKSiB     26 21 20 19    86 Ringe 
Q Jackermeier, Sabine  GKSiB     20 19 18 21    78 Ringe 

 

 

 

Schützengau München Nord 

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025 
Ordonnanzgewehr BSSB B.11.10 Herren I 

1 Ritt, Adrian   FSG Milbertshofen e.V.   48 57 62 50  217 Ringe 
 
Q Sebald, Martin   GKSiB     64 51 55 45  215 Ringe 
Q Polz, Christian   GKSiB     54 52 53 55  214 Ringe 

 
 
 
 
 
 
 



 

Könige und Pokalsieger 2025 

 
Gaukönig Jugend 

 
Gunkel, Fabian  FC Fasanerie, Sportschützen      270,9 Teiler 

Shenkevych, Mariia  SG Alt Harthof         646,5 Teiler 

Bielmeier, Leonie  SG Alt Harthof         656,3 Teiler 

 

Gaukönig Luftgewehr 

 
Kade, Nancy   Eintracht Garching          54,1 Teiler 

Arulpaulraj, Arthi  SC Schwarz/Gelb        126,9 Teiler 

Gruber, Manfred  Altbayern Feldmoching       219,8 Teiler 

 

Gaukönig Luftpistole 

 
Wiedemann, Christian Schwaigerschützen       185,4 Teiler 

Vohburger, Stefan  Hubertus Lustheim         385,2 Teiler 

Uhl, Florian   Hubertus Feldmoching       595,8 Teiler 

 

Gaukönig Luftgewehr-Luftpistole aufgelegt 

 
Ostwald, Birgit  SC Schwarz/Gelb        116,2 Teiler 

Bischof, Michael  SC Schwarz/Gelb        134,4 Teiler 

Eggl, Robert   ESV Freimann         163,4 Teiler 

 

Gaujugend - Pokal 

Gestiftet vom WTC Olympia 

 
Zimmermann, Daniel FC Fasanerie, Sportschützen        10,5 Ringe 

 

 

Wir gratulieren!! 


	Name     Nachname: 


